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PRESSMEDDELANDE 
17 juni 2021 

 

Cibus Nordic Real Estate AB (publ) emitterar 
framgångsrikt hybridobligationer om EUR 30m  

 
Cibus Nordic Real Estate AB (publ) ("Cibus" eller "Bolaget") har framgångsrikt emitterat 
hybridobligationer om 30 miljoner euro under sitt nyligen etablerade MTN-program. 
Hybridobligationerna har en evig löptid med möjlighet till första inlösen efter 5,25 år och löper med 
en ränta om 3 månader EURIBOR + 475 baspunkter. Första möjliga inlösendatum är den 24 september 
2026 samt vid varje efterföljande räntebetalningsdag.  
 
Emissionen möttes av ett mycket stort intresse från investerare och boken var kraftigt övertecknad. 
- Vi är mycket glada över att se att kapitalmarknaden ger oss sitt förtroende och fortsätter att stötta 
Cibus i vår tillväxtresa. Det är inget vi tar för givet och vi ska fortsätta arbeta hårt för att skapa avkastning 
för våra investerare, kommenterar Sverker Källgården, VD på Cibus.    
 
Danske Bank och Nordea har agerat ”joint bookrunners” i samband med emissionen och Roschier har 
agerat legal rådgivare. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sverker Källgården, VD, Cibus Nordic Real Estate AB (publ), tel: +46 761 444 888 
Pia-Lena Olofsson, CFO, Cibus Nordic Real Estate AB (publ), tel: +46 708 580 453 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Cibus Nordic Real Estate AB (publ) är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, enligt 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 juni 2021 kl. 13:45 CEST. 

 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, 
utveckla och hantera fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor som 
ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande drygt 300 fastigheter i Norden. De viktigaste 
hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, ICA och S-gruppen. 
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